
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"

Zawodów Spławikowych o  ".Kadetów" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 13. 08. 2011r. na Kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

1 Janina Macuda Damian I 2 800 1,0

2 Zamet Morawiec Patryk I 1 565 2,0

3 Szczakowa Miasto Śliwa Maciej I 3 490 3,0

4 Bogucice Molin Michał I 6 340 4,0

5 Chrzanów Batko Jakub I 4 250 5,0

6 Bytom Salbert Alan I 5 190 6,0

Oświęcim 13.08.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Pajak Tadeusz

Punkty

karne

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Licencję posiada: Witold Laskowski Pomoc: 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"

Zawodów Spławikowych o  ".Kadetów" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 13. 08. 2011r. na Kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

1 Zamet Michalik Olaf I 7 650 1,0

2 Bogucice Goszka Anna I 4 640 2,0

3 Bogucice Molin Marcin I 5 600 3,0

4 Knurów Stawicki Wiktor I 1 595 4,0

5 Bytom Orzech Dawid I 2 455 5,0

6 Halemba Jałowiecki Michał I 6 415 6,0

7 Grodziec Jaros Marcel I 3 230 7,0

Oświęcim 13.08.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Pajak Tadeusz

Punkty

karne

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"

Zawodów Spławikowych o  ".Kadetów" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 13. 08. 2011r. na Kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

1 Zamet Zuber Marek I 4 490 1,0

2 Bytom Kurzepa Marcin I 3 395 2,0

3 Zabrze Makoszowy Fabian Dominika I 2 360 3,0

4 Relaks Szewczyk Marcin I 6 355 4,0

5 Zamet Burczyk Tomasz I 1 295 5,0

6 Halemba MIREK Robert I 5 185 6,0

Oświęcim 13.08.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Pajak Tadeusz

Punkty

karne

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawodów Spławikowych o  ".Kadetów" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 13. 08. 2011r. na Kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

Punktów Miejsce

1 Janina Macuda Damian I A 2 800 1,0 1
2 Zamet Michalik Olaf I B 7 650 1,0 2
3 Zamet Zuber Marek I C 4 490 1,0 3
4 Bogucice Goszka Anna I B 4 640 2,0 4
5 Zamet Morawiec Patryk I A 1 565 2,0 5
6 Bytom Kurzepa Marcin I C 3 395 2,0 6
7 Bogucice Molin Marcin I B 5 600 3,0 7
8 Szczakowa Miasto Śliwa Maciej I A 3 490 3,0 8
9 Zabrze Makoszowy Fabian Dominika I C 2 360 3,0 9

10 Knurów Stawicki Wiktor I B 1 595 4,0 10
11 Relaks Szewczyk Marcin I C 6 355 4,0 11
12 Bogucice Molin Michał I A 6 340 4,0 12
13 Bytom Orzech Dawid I B 2 455 5,0 13
14 Zamet Burczyk Tomasz I C 1 295 5,0 14
15 Chrzanów Batko Jakub I A 4 250 5,0 15
16 Halemba Jałowiecki Michał I B 6 415 6,0 16
17 Bytom Salbert Alan I A 5 190 6,0 17
18 Halemba MIREK Robert I C 5 185 6,0 18
19 Grodziec Jaros Marcel I B 3 230 7,0 19

Oświęcim 13.08.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Pajak Tadeusz
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stanow.

Wynik w sektorze Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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